北海道バスケットボール協会会 長 萩 原 ー 利北見地区バスケットボール協会U12部会会 長 西 村 秀

第40回北見地区ミニバスケットボール夏季交歓大会 兼 第2回北海道ミニバスケットボールサマーフェスティバル予選会開催について

新緑の候、貴チームにおかれましては、益々ご活躍の事とお慶び申し上げます。 さて、北見地区バスケットボール協会U12部会総会で決定した標記について、下記のとおり開催いたしますので、ご案内申し上げます。

記

- 1. 主 催 (一財) 北海道バスケットボール協会
- 2. 主 管 北見地区バスケットボール協会
- 4. 開催場所 北見市内小学校(予定)
- 5. 参加資格 5月31日までにJBA登録している北見地区の少年団及び選手
- 6. 参加申込 添付ファイルをもとに作成し、各提出先へメール送信してください。
 - ① <u>参加申し込み</u>を<u>5月13日(土)まで</u>に大野競技委員長へ⇒ <u>riseibaske@yahoo.co.jp</u> 今回より学校行事について記載する欄を設けています。よろしくお願いします。

以下の3点を5月27日(土)までにそれぞれ送信してください。

- ②<u>オーダー表</u>を事務局、佐々木に ⇒ <u>kitami,minibasketball@gmail.com</u>
- ③審判稼<u>働表</u>を田内審判委員長に ⇒ yuuta11388@yahoo.co.jp
- ④コミッショナー稼働表を武田強化・育成委員長に ⇒ usc3ivz@khh.biglobe.ne.jp

- 7. 競技規則 JBA ミニバスケットボール競技規則による。
- 8. 競技方法 4ブロック別予選トーナメントを行い、ブロック1位同士による決勝リーグ戦、ブロック2位同士による5~8位決定トーナメント戦とする。
- 9. 参加料 1チーム8000円
- 10. 納入方法 北見地区ミニバス連盟口座への振込み 5月27日(土)まで

振込み先 北海道労働金庫 北見支店(032)

□座番号 9505850

口座名義 北見地区ミニバス連盟(キタミチクミニバスレンメイ)

小里純平 090-7656-1062

- 11. その他 ※小学校をはじめ、会場使用に関するマナーを守り、靴・ゴミは自分で管理することを徹底させていきましょう。
- 12. 組み合わせ抽選会: 5月14日(日) 15:00~ 小泉小学校玄関ホール